

Grafion ApS

Ibsvej 2, 2680 Solrød Strand

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 10 17 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/6 2016

Dirigent: Rasmus Josephsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grafion ApS Ibsvej 2 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 28 10 17 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Solrød
Direktion	Rasmus Josephsen
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Køge Brogade 3 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle varer og tjenesteydelser til den grafiske branche.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 40.095, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 624.247.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		321.821	155.120
Personaleomkostninger	1	-185.040	-184.020
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		136.781	-28.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19.517	-14.580
Resultat før finansielle poster		117.264	-43.480
Finansielle indtægter		99	72
Finansielle omkostninger		-43.582	-14.349
Resultat før skat		73.781	-57.757
Skat af årets resultat	2	-33.686	13.809
Årets resultat		40.095	-43.948
		2015	2014
		kr.	kr.
Overført resultat		40.095	-43.948
		40.095	-43.948

Balance 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.924	26.800
Materielle anlægsaktiver	3	24.924	26.800
Anlægsaktiver i alt		24.924	26.800
Færdigvarer og handelsvarer		486.003	555.022
Varebeholdninger		486.003	555.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.466.092	245.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.575
Andre tilgodehavender		24.561	20.873
Udskudt skatteaktiv		53.681	79.455
Selskabsskat		2.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		3.665	3.665
Tilgodehavender		1.549.999	391.969
Likvide beholdninger		115.375	53.965
Omsætningsaktiver i alt		2.151.377	1.000.956
Aktiver i alt		2.176.301	1.027.756

Balance 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		498.247	458.152
Egenkapital	4	624.247	584.152
Kreditinstitutter		8.503	11.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.217.821	246.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.144	46.728
Anden gæld		323.586	139.502
Kortfristede gældsforpligtelser		1.552.054	443.604
Gældsforpligtelser i alt		1.552.054	443.604
Passiver i alt		2.176.301	1.027.756
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	181.800	184.020
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
	185.040	184.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	25.774	-13.809
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.912	0
	33.686	-13.809
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	17.339	-14.150
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	5.193	1.202
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	3.242	-129
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.912	0
Skat af 15 % tillæg tilgang anlægaktiver	0	-732
	33.686	-13.809
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		252.555
Tilgang i årets løb		17.641
Kostpris 31. december 2015		270.196
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015		225.755
Årets afskrivninger		19.517
Ned- og afskrivninger 31. december 2015		245.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		24.924

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	458.152	584.152
Årets resultat	0	40.095	40.095
Egenkapital 31. december 2015	126.000	498.247	624.247

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rasmus Josephsen, Ibsvej 2, 2680 Solrød Strand
 Peter Josephsen, Hellerupvej 54, 1. tv., 2900 Hellerup
 Anders Josephsen, Bromme Østermark 23, 4190 Munke Bjergby
